

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 8 czerwca do 26 czerwca 2020 r.

Klasa: 3C

Wychowawca: Joanna Kostecka

Przedmiot/ nauczyciel/da ty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowan ia postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicz nej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfik acji szkolneg o zestawu progra mów nauczan ia
Edukacja wczesnoszkolna	<p>Tydzień I Edukacja społeczno-polonistyczna</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozważania na temat piękna na podstawie „Bajki” H. Sienkiewicza. Jaki jestem – poszukiwanie piękna w samym sobie (2 godz) 2. Próba wyjaśnienia tego co naprawdę jest dziwne w oparciu o wiersz „Dziwadło”N.Usenko. 3. Tworzenie i rozwijanie zdań – przypomnienie rzeczownika i przymiotnika. <p>Edukacja matematyczna</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Czy już potrafisz? - powtórzenie wiadomości i umiejętności. 	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań sms-em (ćwiczenia, zeszyt, karty pracy), zadania w programie MS Teams.	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości) , program MS Teams	Podręcznik, ćwiczenia, zeszyty, karty pracy, zasoby internetowe, filmy YT, zadania w MST	Poprzez e-dziennik, program MS Teams poczta email aska.prosz@interia.pl sms-em od 9.30-12.30 od 18.30-20.00 Zajęcia online w MST 11.00-12.00	Treści wzbogaczone o wiadomości i umiejętności korzystania z różnych funkcji programu w MS Teams.

	<p>2.Odcinki równoległe i prostopadłe – mierzenie długości. Edukacja przyrodnicza Stolice, osobliwości, zabytki Polski. Zajęcia kreatywne Rośliny i zwierzęta w różnych ekosystemach. Zajęcia dodatkowe Utrwalenie wiadomości dotyczących obliczania obwodów figur geometrycznych.</p> <p>Tydzień II Edukacja społeczno-polonistyczna</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Metafora – czy magia słów? 2. Redagujemy opisy. Ćwiczenia ortograficzne i gramatyczne. Utrwalenie wiadomości. <p>Edukacja matematyczna</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wprowadzenie algorytmu mnożenia pisemnego bez przekroczenia progu dziesiętkowego. <p>Edukacja przyrodnicza Gry i zabawy przyrodnicze – utrwalenie wiadomości.</p> <p>Edukacja techniczna Europa od kuchni – przygotowanie potrawy z wybranego kraju. Zajęcia dodatkowe Powtórzenie wiadomości i umiejętności dotyczących obliczeń czasowych.</p> <p>Tydzień III Edukacja społeczno-polonistyczna</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Piękno w poezji Joanny Kulmowej „Samo-się-pisanie”. 					
--	---	--	--	--	--	--

	<ol style="list-style-type: none"> 2. Rozwijanie świadomości poetyckiej dzieci poprzez poezję wyobrażeniową. 3. Pierwsze wprawki poetyckie zainspirowane zabawnymi wierszami Michała Rusinka. 4. Utrwalenie pisowni wyrazów z rz i ż. Oto wyzwania – zadania różne. 5. Wakacyjne rady – powtórzenie materiału. <p>Edukacja matematyczna</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwiązywanie i układanie zadań tekstowych do działań lub ilustracji. 2. Zadania różne – obliczenia zegarowe i kalendarzowe. 3. Zadania tekstowe. <p>Edukacja przyrodnicza Bezpieczeństwo w czasie wakacyjnego wypoczynku – udzielanie pierwszej pomocy.</p> <p>Edukacja techniczna Wakacyjna żaglówka Zajęcia kreatywne Co można zobaczyć w czasie wakacji – czyli nie tylko palcem po mapie. Zajęcia dodatkowe Sprawdz, czy potrafisz.</p>					
Edukacja plastyczna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Moja miejscowość – moja ojczyzna- projekt plastyczny. 2. Wakacyjne plany – technika dowolna. 	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań sms-em oraz	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości) , program MS Teams	Podręcznik, ćwiczenia, zeszyty, karty pracy, zasoby internetowe, filmy YT,	Poprzez e-dziennik, program MS Teams poczta email aska.prosz@i	Brak modyfikacji

		zadania w programie MS Teams.		zadania w MST	nteria.pl sms-em od 10.00-12.30 od 18.30-20.00	
Edukacja muzyczna	1. Emocje ukryte w muzyce – utwalenie wiadomości. 2. Z uśmiechem i piosenką na wakacje.	Zadania i praca w programie MS Teams.	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości), program MS Teams	Podręcznik, zasoby internetowe, filmy YT, zadania w MST	Poprzez e-dziennik, program MS Teams poczta email aska.prosz@interia.pl sms-em od 10.00-12.30 od 18.30-20.00	Brak modyfikacji
Edukacja informatyczna	09.06 Trasa podróży 23.06 Powtórzenie wiadomości i umiejętności	Zaprogramowanie poszczególnych elementów i przesłanie do mnie wykonanej pracy. Platforma Edukacyjna 365	Dziennik elektroniczny	Materiały własne nauczyciela edukacja informatyczna ebook platforma onedrive www.cyfrowobezpieczni.pl Platforma Edukacyjna 365	Po przez dziennik elektroniczny Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.	Brak modyfikacji

Język angielski	<p>I like surfing -dyscypliny sportowe. Do you like...?pytania typu Czy ty lubisz...? I don't like.... -przeczenia. Zwroty: She likes/He likes... She/He doesn't like.... Story time – ubrania, sporty. Extreme sports – sporty ekstremalne. Revision 8 – powtórzenie.</p>	<p>Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) poprzez e – dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwą klasy w temacie.</p> <p>Lekcja online w każdy czwartek o 10.45</p>	Dziennik elektroniczny (wiadomości, oceny)	Materiały z platformy wyd.Pearson – e-Desk, podr i cw., materiały nauczyciela	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie stosownie do potrzeb	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zespołowe gry sportowe – mini piłka ręczna. 2. Zabawy ruchowe przy muzyce. 3. Zabawy ruchowe z muzyką. 4. Gimnastyka korekcyjna. 5. Zabawy i gry ruchowe z akcentem skoczności. 6. Zabawy ruchowe na wakacje. 	Zadania i praca w programie MS Teams, kontakt telefoniczny.	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości), program MS Teams	Zasoby internetowe, filmy YT, zadania w MST	Poprzez e-dziennik, program MS Teams poczta email aska.prosz@interia.pl sms-em od 10.00-12.30, od 18.30-20.00	Brak dostępu do sali gimnastycznej. Zajęcia muszą być realizowane w domu.

Religia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pan Jezus idzie ulicami naszych miast i wsi – Boże Ciało. 2. Pan Jezus i ja na wakacjach 	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego.	Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	
Logopedia	<ol style="list-style-type: none"> 1 Gimnastyka buzi i języka – ćwiczenia oddechowe 2 Gimnastyka buzi i języka – ćwiczenia artykulacyjne 3 Gimnastyka buzi i języka – ćwiczenia artykulacyjne 4 Gimnastyka buzi i języka – ćwiczenia słuchowe. 5. Zestaw ćwiczeń logopedycznych na wakacje. 	Zadania i praca w programie MS Teams, kontakt telefoniczny.	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości), program MS Teams	Zasoby internetowe, filmy YT, zajęcia online i zadania w MST	Poprzez e-dziennik, program MS Teams, massanger, sms-em Poniedziałek i środa 12.00-12.30	upłączone, zajęcia zdalne synchroniczne.
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	ZKK		- gra edukacyjna na portalu pisu.pisu.pl			
			- rozwiązywanie kart pracy (jedna karta pracy) - układanie ulubionych puzzli			

			<p>- wykonanie ilustracji do ostatnio oglądanej bajki, opis (w minimum 4 zdaniach) o czym jest ta bajka.</p>
	<p>- konsultacje z pedagogiem przez e-dziennik, maila - pomoc pedagoga w kwestii zdalnego nauczania w postaci materiałów przesyłanych przez pedagoga na stronę internetową szkoły, podsyłanie linków z materiałami, gramami do rodziców przez e-dziennik.</p>		

ORGANIZACJA KSZTAŁCENIA POPRZEZ MST DLA KLASY 3C

	PONIEDZIAŁEK		WTOREK		ŚRODA		CZWARTEK		PIĄTEK	
	GODZ.	PRZEDMIOT	GODZ.	PRZEDMIOT	GODZ.	PRZEDMIOT	GODZ.	PRZEDMIOT	GODZ.	PRZEDMIOT
MST	11.00-12.00	Kształcenie zintegrowane	11.00-12.00	Kształcenie zintegrowane	11.00-12.00	Kształcenie zintegrowane	9.45 – 10.30	Konsultacje	11.00-12.00	Kształcenie zintegrowane
MST							10.45 – 11.30			
MST	12.00-12.30	Logopedia			12.00-12.30	Logopedia				